image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ       УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА     ТАТАРСК ОГО    РАЙОН А    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ          ПОСТАНОВЛЕНИЕ     0 8 .02.2017г .                          с.  Увальское                                         № 9       Об отмене постановления администрации  Увальского   сельсовета  Татарского района Новосибирской области № 80   от  13.09.2016   г.  « Об  утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  « Предоставление земельных участков, на  которых расположены здания, строения. сооружения».     В   соответствии с о ст. 39.11  -   39.1 4   Земельного кодекса РФ,    Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131  –   ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Увальского   сельсовета           ПОСТАНОВЛЯ Ю :     1.  Постановление администрации  Увальского   сельсовета Татарского района  Новосибирской области  № 80 от 13.09.2016   г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков, на которых распо ложены здан ия,  строения,  сооружения» отменить.     2. Опубликовать  Постановление в газете « Увальский   Вестник» и разместить  на официальном сайте администрации  Увальского   сельсовета Татарского  района Новосибирской области в сети Интернет.     3. Контроль исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.              Глава    Увальского    сельсовета           А.П.Спешилов

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ       УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА     ТАТАРСК ОГО    РАЙОН А    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ          ПОСТАНОВЛЕНИЕ     0 8 .02.2017г .                          с.  Увальское                                         № 9       Об отмене постановления администрации  Увальского   сельсовета  Татарского района Новосибирской области № 80   от  13.09.2016   г.  « Об  утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  « Предоставление земельных участков, на  которых расположены здания, строения. сооружения».     В   соответствии с о ст. 39.11  -   39.1 4   Земельного кодекса РФ,    Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131  –   ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  Увальского   сельсовета           ПОСТАНОВЛЯ Ю :     1.  Постановление администрации  Увальского   сельсовета Татарского района  Новосибирской области  № 80 от 13.09.2016   г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков, на которых распо ложены здан ия,  строения,  сооружения» отменить.     2. Опубликовать  Постановление в газете « Увальский   Вестник» и разместить  на официальном сайте администрации  Увальского   сельсовета Татарского  района Новосибирской области в сети Интернет.     3. Контроль исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.              Глава    Увальского    сельсовета           А.П.Спешилов

_________Microsoft_Office_Word1.docx

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017г.                          с. Увальское                                       №9

Об отмене постановления администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области №80 от 13.09.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения. сооружения».

В  соответствии со ст. 39.11 - 39.14 Земельного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Увальского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области №80 от 13.09.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения» отменить.

2. Опубликовать  Постановление в газете «Увальский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Увальского  сельсовета					А.П.Спешилов